Rua Rui Barbosa-34, Centro, CEP: 45770000 - CNPJ 16.426.215/0001-09

E-Mail: camaramunicipaldemaiquinque@gmail.com

PORTARIA Nº 08/2025, DE 05 DE MARÇO DE 2025.

Ementa: “Nomear Assessor Parlamentar, no âmbito

desse Poder Legislativo e dá outras providencias. ”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas em especial as contidas no Regimento Interno da Câmara c/c a Lei

Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor WAHSINGTON ALVES DA SILVA, CPF nº 003.890.065-30 para composição

do cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Maiquinique – Bahia.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá validade para o exercício de 2025.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Maiquinique – Bahia, em 05 de março de 2025.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

DANILO FREITAS MENDONÇA
Presidente da Câmara Municipal

		2025-03-05T14:01:29-0300